
32

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

CESTOVÁNÍ • GASTRONOMIE

Exotické ráje aneb
Kam uletět za sluncem, 
až skončí léto

Dovolená v exotice
Shutterstock

Rádi byste v zimních 
měsících utekli před nevlíd-
ným počasím do některého 
z exotických rájů, ale pořád 
váháte, jakou destinaci vy-
brat? Nechte se inspirovat 
naším výběrem těch nejkrás-
nějších lokací, které voní 
dálkami, dobrodružstvím 
a sluncem. Do všech těchto 
koutů světa se navíc dostan-
ete přímým letem z Prahy na 
palubě moderního Boeing 
Dreamliner. Ručíme za to, že 
se vrátite jako znovuzrození 
a plní optimismu, který vám 
vydrží nejméně do dalšího léta. 

Thajsko

Projížďka na slonech, Thajsko 
Shutterstock

Bělostné pláže a korálové útesy 
nejsou na pohlednicích z Thajska 
výtvorem šikovného grafika, 
ale dílem matky přírody. Ve 
výčtu všech pozitiv téhle des-
tinace však nesmíme zapome-
nout ani na teplé moře, romantické 
ostrůvky, strmé vodopády, im-
pozantní chrámy, nádhernou 
přírodu, potápění, horolezectví, 
milé domorodce s úsměvem 
na rtech, dokonalé masáže 
a místní kuchyni, na které se 
stanete po pár dnech doslova 
závislí. Příval pozitivní ener-
gie, který v Thajsku pocítíte 
na každém kroku, vás nabije 
dobrou náladou na mnoho 
dalších měsíců!

Dominikánská republika

Pláž v Dominikánské republice 
Shutterstock

Máte chuť ležet na vyhřátém 

www.invia.cz


